

پیامبر گرامی اسلام (ص):

همانا خداوند بزرگ، مردانی که پشت سر هم ازدواج می کنند (پابند به حفظ خانواده نیستند و زنان خود را بانداک بهانه ای طلاق می دهند) و زانی که پشت سر هم، ازدواج می کنند را دوست ندارد.

نبح الفصاحه، ترجمه علی اکبر میرزایی، چاپ هفتم ۲۵۷

ورزشی



آل سعدی، نفر برتر وزن ۶۸- کیلوگرم در مرحله دوم رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته کشور



رقابت با حریفان خود در جدولی ۹۸ نفره، به مرحله دوم رقابتها راه یافت و در مرحله دوم رقابت های انتخابی نیز سربلند از میدان بیرون آمد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت هیات کاراته استان، مرحله دوم رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته بانوان در حالی برگزار شد که نفرات برتر ۵ وزن معرفی شدند. شیما آل سعدی، ستاره کاراته بانوان فارس بار دیگر در رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته فارس در رده سنی بزرگسالان از فارس وزن ۶۸+ : حمیده وزن ۶۸- کیلوگرم پس از رقابت با حریفان خود در جدولی ۹۸ نفره، به مرحله دوم رقابتها راه یافت و در مرحله دوم رقابت های انتخابی نیز سربلند از میدان بیرون آمد. به گزارش روابط عمومی ورزش و جوانان فارس به نقل از سایت هیات کاراته استان، مرحله دوم رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته بانوان در حالی برگزار شد که نفرات برتر ۵ وزن معرفی شدند. شیما آل سعدی، ستاره کاراته بانوان فارس بار دیگر در رقابت های انتخابی تیم ملی کاراته فارس در رده سنی بزرگسالان از فارس وزن ۶۸+ : حمیده وزن ۶۸- کیلوگرم پس از



پاریسن ژرمن می خواهد تا چند روز دیگر امری را جانشین بلان کند

اونای امری می تواند فصل آینده را در باشگاه پاریسن ژرمن سپری کند. عدم قطعیت پیرامون باشگاه میلان می تواند برنامه آنها برای آینده را هم تحت تاثیر قرار دهد. اونای امری گزینه ای است که آدریانو گالیانی و خریداران چینی به او علاقه دارند اما توقف مذاکرات به روسوزنی اجازه نمی دهد که کاملاً وی را در اختیار داشته باشند. به گزارش جانلوکا دی مارتزیو، اگر شرایط میلان به زودی حل نشود، امری می تواند جانشین لورن بلان در پاریسن ژرمن شود. هدف سران تیم فرانسوی این است که طی روزهای آتی انتقال امری را نهایی کنند و سرمربی موفق سوئا، دوران جدیدی را در پاریس آغاز کند. میلان در آستانه از دست دادن اونای امری قرار گرفته است.

صعود گروه کوهنوردی بیشاپور کازرون، به قله حوض دال



اعضای گروه کوهنوردی بیشاپور کازرون پس از استراحت شبانه در شهر سی سخت شهرستان دنا، ساعت ۵/۳۰ صبح صعود خود را آغاز کرده و پس از پیمودن مسیر، ساعت ۱۲/۳۰ ظهر موفق به فتح قله ۴۳۶۰ متری حوض دال شدند. سپس از به جا آوردن سجده شکر و استراحتی کوتاه، ساعت ۱۸ به صعود خود پایان دادند. افراد شرکت کننده در این برنامه: کرامت اله رضایی نژاد، ناصر جعفری، رمضان صلاحیان، ابراهیم رضایی نژاد، عباس جعفری، ابراهیم ارشدی، رضا سیاح پور، سعید حسن زاده، حسن زارع، احسان جعفری، محمد رضاییان پور، حجت اله نیکام، علی مرحمتی، عرفان قاسم پور، حسین حمیدی.

کلاس داوری درجه ۳ والیبال در مهر برگزار شد

یک دوره کلاس داوری درجه ۳ والیبال زیر نظر فدراسیون والیبال کشور در شهرستان مهر برگزار شد. خلیل قاسمی رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر در این خصوص بیان داشت: این دوره به مدت یک هفته در محل سالن اجتماعات دبیرستان امام محمد باقر (ع) (کلاسهای توری) و سالن شهدای دولت شهر مهر (کلاسهای عملی) با مدرسی استاد فولادی و ندا داور در سطح بین المللی کشور برگزار گردید. قاسمی افزود: این دوره پس از چندین ماه پیگیری های مکرر از طرف هیات والیبال شهرستان و استان فارس به انجام رسید و ۲۳ نفر ورزشکار در آن شرکت کردند که در پایان پس از یک هفته از شرکت کنندگان امتحان تئوری و عملی گرفته شد. رئیس اداره ورزش و جوانان شهرستان مهر گفت: به دنبال این هستیم که بتوانیم درجه کلاسهای داوری و مربیگری در رشته های مختلف را گسترش دهیم.

پسر همسایه، عامل برداشت از حساب بانکی

فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار ریال از حساب بانکی یک شهروند در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر برداشتهای غیر مجاز از حساب بانکی با استفاده از رمز دوم کارت بانکی به مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار ریال، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمور پلیس فتای شهرستان ممسنی قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی و اقدامات فنی و پلیسی و استعلامات بعمل آمده مشخص شد، برداشت از حساب بانکی به صورت خرید اینترنتی و خرید شارژ تلفن همراه توسط چندین شماره تلفن صورت پذیرفته است. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی تصریح کرد: در این راستا در خصوص شناسایی سیم کارت برداشت کننده از حساب شاکی و دارنده عابر کارت ها، شاکی به پلیس فتا دعوت و اعلام نمود یکی از شماره ها را می شناسم که متعلق به همکلاسی پسر می باشد. سرهنگ محمد عبادی نژاد ادامه داد: فرد کلاهبردار که پسر همسایه شاکی پرونده بود ضمن مواجه شدن با شاکی و ادله موجود که چاره ای جز تسلیم نداشت، به بزه ارتكابی خود اعتراف کرد که با تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل دادرسی شد. وی به شهروندان توصیه کرد تا توجه به اینکه احتمال سوءاستفاده از اطلاعات حساب بانکی توسط اشخاص حتی نزدیکان متصور است، لذا در حفظ و نگهداری اطلاعات حساب بانکی خود دقت و از در اختیار قرار دادن رمز کارت به دیگران خودداری کنند.

دستگیری سه خرده فروش مواد مخدر و کشف ۳۰ کیلو حشیش در شهرستان «مهر»

فرمانده انتظامی شهرستان مهر از کشف ۳۰ کیلوگرم موادمخدر از نوع حشیش طی یک عملیات پلیسی از سه خرده فروش در شهرستان خبر داد. سرهنگ «مسعود ظهراهی»، گفت: مأموران انتظامی شهرستان مهر با انجام اقدامات اطلاعاتی مطلع شدند فردی که از فعالان در امر خرید و فروش مواد مخدر است قرار است یک محموله موادمخدر را از شهرستان مهر به سمت شهرستان های شمالی انتقال دهد. وی ادامه داد: موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت و با استقرار در طول مسیر تردد قاچاقچیان یک دستگاه موتورسیکلت متعلق به اعضای این رفته و فعالیت های شهروندان درباره از آن ۳۰ کیلوگرم حشیش کشف شد. فرمانده انتظامی شهرستان مهر از شناسایی عامل برداشت غیرمجاز مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار ریال از حساب بانکی یک شهروند در آن شهرستان خبر داد. سرهنگ «محمد عبادی نژاد» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی شکایت فردی مبنی بر برداشتهای غیر مجاز از حساب بانکی با استفاده از رمز دوم کارت بانکی به مبلغ یک میلیون و ۳۰۰ هزار ریال، موضوع به صورت ویژه در دستور کار مأمور پلیس فتای شهرستان ممسنی قرار گرفت. وی افزود: پس از اخذ اظهارات شاکی و اقدامات فنی و پلیسی و استعلامات بعمل آمده مشخص شد، برداشت از حساب بانکی به صورت خرید اینترنتی و خرید شارژ تلفن همراه توسط چندین شماره تلفن صورت پذیرفته است. فرمانده انتظامی شهرستان ممسنی تصریح کرد: در این راستا در خصوص شناسایی سیم کارت برداشت کننده از حساب شاکی و دارنده عابر کارت ها، شاکی به پلیس فتا دعوت و اعلام نمود یکی از شماره ها را می شناسم که متعلق به همکلاسی پسر می باشد. سرهنگ محمد عبادی نژاد ادامه داد: فرد کلاهبردار که پسر همسایه شاکی پرونده بود ضمن مواجه شدن با شاکی و ادله موجود که چاره ای جز تسلیم نداشت، به بزه ارتكابی خود اعتراف کرد که با تکمیل پرونده جهت سیر مراحل قانونی تحویل دادرسی شد. وی به شهروندان توصیه کرد تا توجه به اینکه احتمال سوءاستفاده از اطلاعات حساب بانکی توسط اشخاص حتی نزدیکان متصور است، لذا در حفظ و نگهداری اطلاعات حساب بانکی خود دقت و از در اختیار قرار دادن رمز کارت به دیگران خودداری کنند.

تعویض نوزاد دختر با پسر در یاسوج



در اتفاقی نادر در استان کهگیلویه و بویراحمد، خانواده ای که چشم انتظار نوزاد دختر بودند، ۱۱ روز پس از زایمان فرزند پسر بیمار تحویل گرفتند. به گزارش جام جم آنلاین، مادر این نوزاد گفت: در ماه ششم حاملگی به سونوگرافی دکتر «ح» مراجعه کردم که در آنجا به من گفتند که هم خودت و هم فرزندت سالم هستی و هیچ مشکلی ندارید و وقتی از آنها در ارتباط با جنسیت جنین پرسیدم گفتند فرزندت دختر است و در ماه هشتم حاملگی نیز به سونوگرافی دکتر «م» مراجعه کردم که باز هم گفتند جنین مشکلی ندارد و جنسیت آن دختر است. رقیه یساری در ادامه به وضعیت زایمان خود اشاره کرد و توضیح داد: چهار ساعت قبل از زایمان در بیمارستان امام سجاد یاسوج بستری شدم و با عمل سزارین نوزاد به دنیا آمد. وی افزود: بعد از زایمان نوزاد را بستری کردند و طی این هفت روز من به صورت مداوم به بچه سرکشی می کردم اما اجازه نزدیک شدن به نوزاد را به من نمی دادند و حتی اجازه نمی دادند من پوشک بچه را عوض کنم. این مادر ادامه داد: ۱۱ روز پس از تولد نوزاد، بچه از بخش زایشگاه خارج شد و وقتی که برای اولین بار قصد داشتم پوشک بچه را عوض کنم متوجه شدم که نوزاد پسر است و به بیماری تشنج مبتلا است. مادر این نوزاد عنوان کرد: پس از اینکه ما به روستای میمند که محل سکونت خودمان است مراجعه کردیم، پس از چند روز شخصی به گوشی شوهرم تماس گرفت و عنوان کرد که شما بچه من را برده اید و من قصد دارم از شما شکایت کنم. رقیه یساری با اعلام اینکه پس از این واقعه ما نیز به بیمارستان مراجعه کردیم، گفت: پس از مراجعه به بیمارستان متوجه شدیم شخصی که تماس گرفته است مزاحم تلفنی بوده است. وی در پایان اظهار کرد: با همه این وقایع ما قصد داریم از طریق پزشکی قانونی و آزمایش DNA پیگیری کنیم که چرا بچه ما که اعلام شده بود دختر سالم است الان پسر بیمار تحویل داده شده است و اینکه چرا تا چند روز اجازه نزدیک شدن به نوزاد را به ما نمی دادند.

دزد قاتل، پای چوبه دار

یکبار به مهدی درگیر شده و او را با شیشی تیز کشته است. به این ترتیب ستار ۴۸ ساله که به جرم دزدیدن خودروی پلیس در زندان بود، در بازجویی گفت: در حال صحبت کردن با تلفن بودم که مهدی به من اعتراض کرد. او می گفت، باید زودتر تلفن را قطع کنم. او به سمت حمله کرد و با قیچی که در دست داشت به سرم زد. من هم با درفش دست سازی که داشتم ضربه ای به سینه اش زدم. دی ماه سال گذشته ستار در شعبه دهم دادگاه کیفری یک استان تهران در حالی پای میز محاکمه ایستاد که پدر قربانی برای او درخواست حکم قصاص کرد، اما مادر مقتول گفت که با دریافت دیه حاضر به گذشت است. پدر مقتول در جلسه دادگاه گفت: من به هیچ قیمتی از خون پسر نمی گذرم و حاضرم سهم همسرم را بپردازم تا قاتل پسرم اعدام شود. متهم به قتل هم در دفاع از خود گفت: راننده کامیون بودم و زندگی بدی نداشتم تا این که

روايات

زندان، پایان کار فرد کلاهبردار در شیراز

رئیس پلیس آگاهی استان فارس از شناسایی و دستگیری یک کلاهبردار که با وعده گشایش در پرونده های قضایی اقدام به اخذ از شهروندان می کرد، خبر داد. سرهنگ «سیروس حیدری» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس، گفت: در پی ارسال یک فقره پرونده از مراجع قضایی مبنی بر اینکه فردی در پوشش وکیل اقدام به کلاهبرداری می کند، موضوع در دستور کار مأموران قرار گرفت. وی ادامه داد: در بررسی های انجام شده مشخص شد، این فرد کلاهبردار محلی را واقع در یکی از خیابان های مرکزی شهر شیراز به عنوان دفتر کار خود انتخاب و با چاپ کارت خود را در انتخابات و با جعل معرفی کرده و معرفی و آن از طریق با صدور اقدام به کلاهبرداری از کسانی که دارای پرونده قضایی هستند می کرده است. رئیس پلیس آگاهی فارس اظهار کرد: با هماهنگی مقام قضایی این فرد کلاهبردار دستگیر شد. وی در تحقیقات ضمن اقرار به جرم خود اظهار کرد: با جلب اعتماد افراد که به اتهاماتی دستگیر شده بودند و کالت آنها را بر عهده گرفته و بعد از دریافت پول از خانواده آنها دیگر کاری برایشان انجام نمی دادم. همچنین خانواده آنها تهدید می کردم که در صورتی که شکایتی از من انجام دهند مدت زندانی شخص موکل دوبرابر می شود. سرهنگ حیدری گفت: در این خصوص تعداد ۴ نفر از شکات شناسایی شد که پس از تکمیل تحقیقات، متهم به مراجع قضایی معرفی و آن از طریق با صدور قرار قانونی، روانه زندان شد.

باند موتور سواران مواد فروش، در دام یگان امداد «شیراز» گرفتار شدند

فرمانده انتظامی شهرستان شیراز از متلاشی شدن باند موتورسواران توزیع کننده موادمخدر در این شهرستان خبر داد. سرهنگ «یوسف ملک زاده» در گفت و گو با خبرنگار پایگاه خبری پلیس گفت: مأموران یگان امداد شیراز در عملیاتی ۱۱۴ عدد کپسول هروئین به همراه ۲۱ عدد پایپ مخصوص استعمال موادمخدر شدند. سرهنگ ملک زاده با مهم ارزیابی کردن این عملیات اذعان کرد: سرکرده این باند از طریق مراجع قضایی و پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس تحت تعقیب بوده که خوشبختانه در این عملیات دستگیر شد. قرار گرفت. فرمانده انتظامی شیراز ادامه داد: در این عملیات عوامل این یگان متشکل از نیروهای نامحسوس و پشتیبانی کننده دریک آن وارد عمل شده و موفق به دستگیری هر ۸ نفر اعضای این باند و کشف ۹۹ گرم موادمخدر انوع شیشه و ۱۱۴ عدد کپسول هروئین به همراه ۲۱ عدد پایپ مخصوص استعمال موادمخدر شدند. سرهنگ ملک زاده با مهم ارزیابی کردن این عملیات اذعان کرد: سرکرده این باند از طریق مراجع قضایی و پلیس مبارزه با موادمخدر استان فارس تحت تعقیب بوده که خوشبختانه در این عملیات دستگیر شد.



دزد خودروی پلیس که در زندان آدم کشی کرده بود، با تایید حکم قصاص در یک قدمی چوبه دار گرفت. به گزارش جام جم، رسیدگی به این پرونده از شامگاه دوم آذر ۹۲ به دنبال درگیری خونین در اتاق شماره ۱۶ یکی از بندهای زندان مرکزی تهران در دستور کار افسران کلاتری ۱۷۵ کهریزک قرار گرفت. مأموران پلیس وقتی به زندان رفتند، با جنازه مهدی ۲۸ ساله روبرو شدند. در بررسی اولیه مشخص شد صحنه قتل توسط دوربین مداربسته ای ضبط شده است. فیلم دوربین مداربسته نشان می داد متهم ۴۸ ساله ای به نام ستار در حال صحبت با تلفن بود که